中国国际金融股份有限公司关于哈尔滨银行股份有限公司

首次公开发行 A 股股票并（在主板）上市辅导基本情况表

中国国际金融股份有限公司和哈尔滨银行股份有限公司于 2015年7月签署

《辅导协议》，现将相关情况予以公示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 哈尔滨银行股份有限公司

所属行业 银行业

公司注册地址 黑龙江省哈尔滨市道里区尚志大街 160 号

公司办公地址 黑龙江省哈尔滨市道里区尚志大街 160 号

公司法定代表人 郭志文

公司联系人 孙飞霞

公司联系电话 0451-8677 9899

辅导机构名称 中国国际金融股份有限公司

辅导进展 首次备案

辅导机构联系人 陈宛

辅导机构联系电话 010-6505 1166

辅导机构：中国国际金融股份有限公司

年      月     日